


 

INNBYDELSE - SOMMERSAMLING 
 

 

 

Hordaland Orienteringskrets inviterer til ungdomssamling på MIF-hytta 
 

26. juni til 1. juli 2016, for løpere i aldersgruppen 13 – 16 år. 
 

Ungdommene ønskes velkommen for å trene i HL-relevant terreng og bli kjent med jevnaldrende i alle klubber i 
kretsen.  

 
Treningene på samlingen vil foregå vest og nord for terrenget for Hovedløpet 2016 som arrangeres av 
Konnerud IL i august, http://hl16.no/.  Det vil bli varierte o-tekniske økter som er tilpasset ungdom i alderen 
13-16 år. Det legges opp til to vanskelighetsgrader (C/B og A) på samtlige treninger.  
 
Treningene vil foregå på et relativt konsentrert område, for å begrense behov for transport. Vi har derfor valgt 
overnatting på hardt underlag på MIF-Hytta (klubbhytta til Mjøndalen IF, http://ski.mif.no/mif-hytta) siden 
denne har tilgjengelig, HL-relevant terreng på alle kanter.  Gangavstand til flott badeplass i Hagatjern. 
 
Påmeldingsavgiften vil bli på ca. kr. 800,- pr. deltaker, og vil inkludere overnatting, middag og brødmat/drikke 
for hele samlingen. Kart til treningene er også inkludert. Klubbene blir fakturert i etterkant.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Transport: 
 
 
Reise: Klubbene/løperne må selv sørge for transport til Drammen/Mjøndalen søndag 26.juni, og returbillett fra 
Drammen (ev. Hokksund) fredag 1.juli. For de som ikke har transport helt fram søndag 26.juni (f.eks. privat skyss 
som kommer direkte fra O-festivalen), henter kretsen etter nærmere avtale løpere på jernbane-/busstasjonen i 
Drammen, Hokksund eller Mjøndalen. Kretsen sørger også for transport til jernbane-/busstasjon når samlinga er 
slutt fredag 1. juli. Nærmere info om anbefalt(e) tog-/bussavgang(er) for heimreisa samt ev. reiseleder, kommer i 
den endelige innbydelsen. Nevner at det er Fjell-o i Rauland 2-3. juli (SG/Jr.VM ’15-terrenget), buss-mulighet dit. 
Det kan avtales opplukking av familie på vei til ferie, gjøres direkte med hovedleder Kirsti før endelig påmelding.  
 
Foreløpig forhåndspåmelding: 
Vi ber alle som tenker å bli med, om å forhåndspåmelde seg i Eventor snarest og innen onsdag 27. april, slik at vi 
kan planlegge og bemanne samlingen videre. Det er også ønskelig med forhåndspåmelding av voksne (ev. jr.) som 
har anledning til å være ledere (assistenter).  
Forhåndspåmelding skjer her: http://eventor.orientering.no/Events/Show/6099. 
Info om frist og rutiner for endelig påmelding sendes ut direkte til de forhåndspåmeldte i løpet av mai måned. Sjekk 
også derfor at du/ungdommen ligger registrert med korrekt kontaktinfo i Eventor (info under «Mine sider», 
«Personlige innstillinger» og «Kontaktopplysninger»). 
 
Eventuelle spørsmål rettes til: 
Aktivitets-komitéen:  
Karianne Strømme, karianne@stromme-lid.net / tlf. 454 94 434 eller  
Helge Haugland, Helge.Haugland@Sweco.no / tlf. 906 37 380 
Samlingsansvarlig:  
Kirsti Lysaker, kly@hib.no / tlf. 911 18 935 
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